Digwyddiadau wedi eu mynychu gan y Cadeirydd / Events attended by Chairman

Dyddiad / Date

30.05.14

03.06.14

05.06.14

05.06.14

06.06.14

06.06.14

06.06.14

07.06.14

12.06.14

19.06.14

21.06.14

21.06.14

22.06.14

27.05.14 - 07.09.14

Digwyddiad / Event

Ras Gyfnewid Baton y Frenhines
Queen’s Baton Relay

Dathlu Volunterering leuenctid
Ysgol Dewi Sant
Celebration of Youth Volunteering

Dathlu Volunterering leuenctid, Ysgol Rhuthun
Celebration of Youth Volunteering, Ruthin School
Is Gadeirydd wedi mynychu

Vice Chair attended

Gwyl Gerdd Ryngwladol Gogledd Cymru
Sinema a Chanolfan Gelfyddydau Scala
North Wales International Music Festival
Scala Cinema and Arts Centre

Coffad D Day
D Day Commemoration

Seremoni Wobrwyo Canolfan Gwirfoddoli
Sir Ddinbych

Denbighshire Volunteer Centre Awards
Ceremony

Dathlu Volunterering leuenctid,
Ysgol Clawdd Offa
Celebration of Youth Volunteering

Clwb Rotari a Inner Wheel - Ffair Gardd Blynyddol

Annual Garden Fete — Rotary and Inner Wheel Club

Ymweliad gan Gyngor 2 Ysgol Gynradd
Visit from 2 Primary School Councils

Digwyddiad Pen-blwydd Nant y Mor
Nant y Mor Birthday Event

Ail-greu y Rhyddid o Valley
Re-enacement of the Freedom of Valley

Diwrnod y Lluoedd Arfog Gogledd Cymru —
Is Gadeirydd wedi mynychu

North Wales Armed Forces Day —

Vice Chair attended

Maer Gwasanaeth Dinesig Dinbych
Mayor of Denbigh’s Civic Service

Lleoliad / Location

Rhyl a Llandegla

Rhyl

Rhuthun
Ruthin

Prestatyn

Llanelwy
St Asaph

Prestatyn

Prestatyn

Llangollen

Rhuthun
Ruthin

Prestatyn

Llangefni

Wrecsam
Wrexham

Dinbych
Denbigh



23.06.14

24.06.14

26.06.14

29.06.14

29.06.14

30.06.14

03.07.14

03.07.14

06.07.14

06.07.14

07.07.14

08.07.14

08.07.14

08.07.14

10.07.14

Diwrnod y Lluoedd Arfog Baner Codi
Armed Forces Day Flag Raising

Cyngerdd Rhyl / Prestatyn Ysgolion / Rhuddlan
Rhyl/Prestatyn/Rhuddlan Schools Concert

Seremoni Wobrwyo Myfyrwyr, Coleg Cambria
Students Awards Ceremony, Coleg Cambria

Cadeirydd Gwasanaeth Dinesig Sir y Fflint
Chairman of Flintshire’s Civic Service

Prawf Digwyddiad Towns, Neuadd y Dref Y Rhyl
Test Towns Event, Rhyl Town Hall

Perfformiad Ysgolion, Gwyl Rhuthun
Schools Performance, Ruthin Festival

Digwyddiad Lansio Bysiau Arriva Cymru
Arriva Buses Wales Launch Event

Ymweliadau Cyngor Ysgol Gynradd
Primary School Council Visits

Maer Gwasanaeth Dinesig Rhuthun
Mayor of Ruthin’s Civic Service

Ymweliad Dinesig Maer i Eglwys —
Is Gadeirydd wedi mynychu
Mayor’s Civic Visit to Church —
Vice Chair attended

Sweeney Todd Concert, Llangollen Eidsteddfod
Is Gadeirydd wedi mynychu
Vice Chair attended

Lansio Bont Gadwyn Llyfr, Penddol Cyfnod,
Llangollen Eisteddford

Launch of Chain Bridge Book, Penddol Stage,
Llangollen Eisteddfod

Darllen Menter Mentor Ymweliad a Te
Is Gadeirydd wedi mynychu

Reading Mentor Initiative Visit and Tea
Vice Chair attended

Cynhaliodd Cadeirydd cyngerdd a bwffe
Carnifal Cyngerdd Cenhedloedd
Llangollen Eisteddfod

Chairman hosted concert and buffet —
Carnival of Nations Concert

Llangollen Eisteddfod

Cyngerdd Caro Emerald, Llangollen Eisteddfod
Caro Emerald Concert, Llangollen Eisteddfod

Rhuthun
Ruthin

Rhyl

Cei Connah

Connah’s Quay

Penarlag
Hawarden

Rhyl
Rhuthun
Ruthin
Rhyl

Rhuthun
Ruthin

Rhuthun
Ruthin

Wrecsam

Wrexham

Llangollen

Llangollen

Rhuthun

Ruthin

Llangollen

Llangollen



11.07.14

13.07.14

15.07.14

16.07.14

18.07.14

20.07.14

26.07.14

26.07.14

27.07.14

31.07.14

02.08.14

03.08.14

03.08.14

04.08.14

10.08.14

Derbyniad cyn y cyngerdd ac Ysbryd Cyngerdd
Undod, Llangollen Eisteddfod

Pre-concert reception and Spirit of Unity Concert,
Llangollen Eisteddfod

Maer Gwasanaeth Dinesig Y Rhyl
Mayor of Rhyl’s Civic Service

'Y Plentyn yw'r LIinyn Aur' Logo Dathlu
Te Enillwyr y Gystadleuaeth '

‘The Child is the Golden Thread’ Logo
Competition Winners’ Celebration Tea

Ewch i Ysgol Llewelyn i gyflwyno Tystysgrifau
I e-gadetiaid

Visit to Ysgol Llewelyn to present Certificates
to e-cadets

Deg Agoriad Swyddogol Dechrau'n
Flying Start Official Opening

Dathlu Pen-blwydd yn 100 oed — Mary Ella Johnson
100" Birthday Celebration — Mary Ella Johnson

WW1 Gwasanaethau Coffau,
Eglwys Gadeiriol Llanelwy
WW1 Commemoration Services,
St Asaph Cathedral St Asaph

Gwyl Traeth Y Rhyl
Rhyl Beach Festival

Llangollen

Rhyl

Rhuthun

Ruthin

Rhyl

Rhyl

Rhyl

Llanelwy

St. Asaph

Rhyl

Gwasanaeth Dinesig Cadeirydd, Eglwys Sant Thomas '

Chairman’s Civic Service, St. Thomas’ Church

Swper gyda'r Uchel Siryf Clwyd
Supper with the High Sheriff of Clwyd

WW1 / Diwrnod Coffau Lluoedd Arfog
WW1/Armed Forces Commemoration Day

Gwasanaeth Coffau WW1
WW1 Commemoration Service

Cyngerdd Coffau WW1
WWA Commemoration Concert

Gwasanaeth Cenedlaethol o Coffad,
Eglwys Gadeiriol Llandaf

National Service of Commemoration,
Llandaff Cathedral

Rhuddlan Cymdeithas Hanesyddol Coffau WW1
Rhuddlan Historic Society WW1 Commemoration

Rhyl
Bodfari
Rhyl
Rhuthun
Ruthin

Rhyl

Caerdydd

Cardiff

Rhuddlan



13.08.14

21.08.14

22.08.14

23.08.14

24.08.14

25.08.14

30.08.14

31.08.14

06.09.14

07.09.14

60fed Pen-blwydd Priodas
60™ Wedding Anniversary
Harold and Marjorie Catherall

Sioe Dinbych a Fflint
Denbigh and Flint Show

Dathliad Haf Cymuned
Community Summer Celebration

Y Sioe Dinbch
The Denbigh Show

Proms ar y Prom, Arena Digwyddiadau, Y Rhyl
Proms on the Prom, Rhyl Events Arena

Gwyl Ger y Mor

Digwyddiad WW1 / Sioe Awyr y Rhyl
WW1 Event / Rhyl Air Show

Diwrnod Hwyl Alzhiemers
Alzhiemers Fun Day

Maer Gwasanaeth Dinesig Rhuddlan
Mayor of Rhuddlan’s Civic Service

Rhuddlan
Dinbych
Denbigh
Rhyl
Dinbych
Denbigh

Rhyl

Rhyl

Rhyl

Rhyl

Rhuddlan



